



## Henriksen & Uhre ApS

Karlgårdevej 24  
6800 Varde  
CVR-nr. 36910224

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2020

---

**Carsten Uhre Møllegaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henriksen & Uhre ApS

Karlgårdevej 24

6800 Varde

CVR-nr.: 36910224

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Jesper Henriksen, direktør

Carsten Uhre Møllegaard Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg indenfor murerarbejde og bygningsreparation samt hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten udøves primært i lokalområdet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.174 t. kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.507.913</b>	<b>5.661.230</b>
Personaleomkostninger	1	(3.913.987)	(3.515.947)
Af- og nedskrivninger	2	(84.607)	(200.136)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.509.319</b>	<b>1.945.147</b>
Andre finansielle indtægter	3	30.885	36.164
Andre finansielle omkostninger	4	(29.734)	(63.830)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.510.470</b>	<b>1.917.481</b>
Skat af årets resultat	5	(336.750)	(424.618)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.173.720</b>	<b>1.492.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		221.200	0
Overført resultat		952.520	1.492.863
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.173.720</b>	<b>1.492.863</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.238.738	862.195
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.238.738</b>	<b>862.195</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.278.738</b>	<b>862.195</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.880	633.578
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	841.450	536.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.250	0
Tilgodehavende skat		35.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.470.580</b>	<b>1.170.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.979.576</b>	<b>2.323.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.450.156</b>	<b>3.493.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.728.894</b>	<b>4.356.016</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		2.937.128	1.984.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		221.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.408.328</b>	<b>2.234.608</b>
Udskudt skat		434.000	97.250
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>434.000</b>	<b>97.250</b>
Leasingforpligtelser		80.016	113.827
Anden gæld		392.943	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>472.959</b>	<b>113.827</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	34.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.603	612.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	235.556
Skyldig skat		0	247.326
Anden gæld	11	629.004	781.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.413.607</b>	<b>1.910.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.886.566</b>	<b>2.024.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.728.894</b>	<b>4.356.016</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.984.608	0	2.234.608
Årets resultat	0	952.520	221.200	1.173.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.937.128</b>	<b>221.200</b>	<b>3.408.328</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.414.162	3.040.637
Pensioner	303.407	258.101
Andre omkostninger til social sikring	173.562	191.101
Andre personaleomkostninger	22.856	26.108
	<b>3.913.987</b>	<b>3.515.947</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	302.207	203.136
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(217.600)	(3.000)
	<b>84.607</b>	<b>200.136</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	30.885	36.164
	<b>30.885</b>	<b>36.164</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.861	10.887
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	433	92
Øvrige finansielle omkostninger	4.440	52.851
	<b>29.734</b>	<b>63.830</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	359.318
Ændring af udskudt skat	336.750	65.300
	<b>336.750</b>	<b>424.618</b>

**6 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.548.547
Tilgange	678.750
Afgange	(217.600)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.009.697</b>
Af- og nedskrivninger primo	(686.352)
Årets afskrivninger	(302.207)
Tilbageførsel ved afgange	217.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(770.959)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.238.738</b>

**8 Finansielle aktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
Henriksen & Uhre Ejendomsselskab ApS	Varde	ApS	100	40.000

**9 Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.336.450	3.391.641
Foretagne acontofaktureringer	(7.495.000)	(2.855.000)
	<b>841.450</b>	<b>536.641</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Leasingforpligtelser	34.000	33.000	80.016
Anden gæld	0	0	392.943
	<b>34.000</b>	<b>33.000</b>	<b>472.959</b>

## 11 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	59.020	334.664
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	484.798	200.342
Feriepengeforpligtelser	15.000	92.000
Anden gæld i øvrigt	70.186	154.993
	<b>629.004</b>	<b>781.999</b>

## 12 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftaler vedrørende Stationsvej 15 samt Karlsgårdevej 24. Lejeaftalerne kan af begge parter opsiges med et varsel på 6 månedetr til den første i en måned.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.580 t.kr.

Indeholdt i andre anlæg, driftsmateriel og inventar er bil finansieret ved finansiell leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leaset bil udgør 115 t.kr.

I likvide midler indgår deponeringskonti 112 t.kr., der er stillet til sikkerhed som arbejdsgarantier. Herudover er der stillet en arbejdsgaranti på 54 t.kr.
